REISSUMIES

Reissumies
59¢

Mo 1L . esas
L

runsaskuituinen, vegaaninen

Ainesosat: Tdysjyvdruisjauho, -rouhe ja ruislese (56 %), vesi, vehndjauho,
vehnigluteeni, hiiva, jodioitu merisuola, ruismallas ja ruismallasuute.
81 % leivan viljasta on téysjyvaruista. Leivottu aitoon taikinajuureen. Leivottu Suomessa.

ONNENLEIPA

280 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, runsaskuituinen,
. W laa, vegaani

Ainesosat: Téysjyvaruisjauho ja -jyvé (52 %), vesi, hiivaleipdvehné&jauho,
siirappi, ohra- ja ruismallasuute, ruislese, hiiva ja jodioitu suola (0,7 %).
Leivontaan kaytetysta viljasta on 80 % ruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my06s muita allergeenej, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIREETON _
SIEMENLEIPA

390 g, Laktoositon,
daineeton, vegaaninen

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, siemenet (10 %)(pellavansiemen, auringonkukansiemen, kur-
pitsansiemen), maissihiutaleet, vehnagl hirssi, ohr llasjauho, kuivattu talklnajuurl
(tattari, vehnd), Jodlmtu suola (13 %), ohramallasuute rypsioljy, hiiva. Saattaa sisaltaa pienid
mééria mait soijaaja id. Taikinajuureen leivottu. Voima-
kassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltad my6s muita allergeenejs, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIREETON
MONIVILJALEIPA

370 g, Maidoton, laktoositon,
daineeton, vegaaninen

Ainesosat: Vehndjauho, vesi, téysjyviruisjauho, mallastettu ruishiutale, kauranjyva,
pellavansiemen, jodioitu suola (1,5 %), auringonkukansiemenet, kauralese, rapsioljy,
ohramallasjauho, hiiva. Ruista 9 % leivésta ja 15 % leivan viljasta. Voimakassuolainen.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Saattaa sisédltda pienid madria soijaa. Leivottu
Suomessa.

KIIREETON )
KAURA-SIEMENLEIPA

390 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, vegaaninen

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kauranjyvé (11 %), siemenet (2 %) (auringon-
kukansiemen, pellavansiemen), jodioitu suola (1,1 %), hiiva. 19 % viljasta on
taysjyvakauraa. Valmiit tuotteet saattavat sisdltdd myos muita allergeenejs, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIIREETON LUOMU
MAALAISLEIPA

360 g, Maidoton, laktoositon,
ton, veg

Al

, vesi, |

tdysjyvavehnéjauho, jodioitu suola
(1,2%), hiiva. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myds muita
allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.
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9-12/2023 Qi

Reissumies
Tosi Tumma 708

Maid Iaktonsitan i

runsaskuituinen, vegaaninen

Ainesosat: Tdysjyvadruisjauho ja -jyvd (27 %), vesi, vehnidjauho, siirappi, vehnédgluteeni,
ruislese, unikonsiemen, ohra- ja ruismallas, jodioitu suola, hiiva ja savuaromi. Saattaa
sisdltda pienid maddrid kananmunaa, soijaa ja seesaminsiemenii. 65 % leivan
viljasta on tdysjyvaruista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

SAARENTYTON
RUISLEIPA

310 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, runsaskuituinen,
vegaaninen

Ainesosat: Taysjyvéruisjauho (43 %), vehnédjauho, vesi, perunahiutale, kauralese,
ruismallas, hiiva, jodioitu merisuola (1,1 %). Leivontaan kéytetysta viljasta on 61 %
taysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeenejs, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Lelvottu Suomessa.

9-12/2023

KIREETON
KAURALEIPA

390 g, Maidoton, laktoositon,
ton, veg

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kauranjyva (11 %), vehnégluteeni, jodioitu suola
(1,5 %), ohramallasuute, rypsioljy, hiiva. 18 % viljasta on téysjyvdkauraa. Taikina-
juureen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos
muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

KIREETON
HAPANJUURILEIPA

370 g, Laktoositon,
daineeton, veg

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, rukiinjyvé, tédysjyvéruisjauho, jodioitu suola (1,4 %),
rypsioljy, etikka, perunahiutale, ohramallasuute, suola, hiiva. Saattaa siséltdad maitoa,
kananmunaa ja soijaa. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltda myos muita allergeenejs, jotka ovat peréisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

KIIREETON
MYSLILEIPA

390 g, Maidoton, laktoositon,
- N

ton, veg

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, omena, rusina, tdysjyvdavehnédjauho, auringonkukansie-
men, pellavansiemen, vehnigluteeni, jodioitu suola (1,2 %), ohra- ja ruismallasuute,
hiiva. Tuote siséltaa 13 % hedelméa ja siemenia. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuo-
lainen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

9-12/2023



KIREETON
LOMBARDIANLEIPA

360 g, Maidoton, laktoositon,
hai ton, veg

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kauranjyvé (9 %), rapsidljy, jodioitu suola (1,3 %),
hiiva, vehnégluteeni. Saattaa siséltdd pienid mééria maitoa ja seesaminsiemenia.
14 % viljasta on téysjyvakauraa. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisél-
taa myos muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyis-
ta tuotteista. Leivottu Suomessa.

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, vehninalkio, jodioitu suola (1,3 %), hiiva. Saattaa
sisdltdd pienid méaria muita viljoja. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saatta-
vat siséltaa myds muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023
9-12/2023

KIREETON
HAPANJUURISAMPYLA

50 g, Laktoositon, lisdaineeton,
vegaaninen

150 MAA[AISPATONKI

393 g, Maidoton, laktoositon,
ton, veg

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, sokeri, kuivattu taikinajuuri (tattari, vehna),
jodioitu suola (1,4 %), hiiva, rypsioljy. Saattaa siséltdd pienid mééria muita
viljoja, maitoa ja kananmunaa. Voimakassuolainen. Suolaa 1,4 %. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peradisin muis-
ta paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, ruisjauho, tiysjyvdavehnéjauho, vehnilese, suola
(15 %), vehnégluteeni, hiiva ja ohramallasjauho. Voimakassuolainen. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Ruotsissa.

9-12/2023
9-12/2023

KOLMEN JUUSTON
SAMPYLA

70 g, Laktoositon

GLUTEENITON TUMMA
PALA

70 g, Gluteeniton, maidoton,
laktoositon, vegaaninen

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, juusto (10 %) (gouda, maasdam, emmental) [maito,
hapate, suola, véri (E160a), kalsiumkloridil, rypsi6ljy, hiiva, vehnégluteeni, jodioitu
suola (1,1%) ja emulgointiaine (E481, E472¢). Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my6s muita allergeeneja, jotka ovat perédisin muista paistopisteessa kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

Ainesosat: tattarijauho, -rouhe, vesi, teffjauho, téysjyvariisijauho, riisijauho,
tapiokatarkkelys, melassi, psyllium, hiiva, jodioitu suola, rypsioljy, séilontaaine
(E282). Saattaa siséltdd pienia mééria gluteenitonta kauraa. Varastoitu
pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen. Leivottu Suomessa.

9-12/2023
9-12/2023

GLUTEENITON
KAURA-PORKKANA-

HERKKUSAMPYLA-
LAJITELMA

SAM leA 35g, Vihilaktoosinen
Ainesosat: Kurpitsansiemensampyla: Vehnéa-
70 g, Gluteeniton, maidoton, laktoositon, vegaaninen ja ruisjauho, vesi, kurpitsansiemen (13 %), hiiva ja suola. Auringonkukansiemensampylé: Vehna-

jauho, vesi, auringonkukansiemen (16 %), ruis, ohramallas, hiiva, suola, pellavansiemen ja maus-
teet. Tumma Ciabattini: Jauhot (ruis, vehn&), vesi, sokeri, hiiva, suola, vehnigluteeni, mausteet
ja herajauhe (maito). Maalaissampylé: Vehné- ja ruisjauho, vesi, auringonkukansiemen, hiiva,
suola ja ohramallas. Ciabattini: Vehnédjauho, vesi, suola ja hiiva. Suolapitoisuus: 1,3 %. Voimakas-
suolainen. Saattaa siséltda pienia maarid soijaa, kananmunaa, pdhkinéé ja seesaminsiemenia.
Leivottu Puolassa.

Ainesosat: Vesi, porkkana (14 %), gluteeniton kaurahiutale (13 %), riisijauho,
tapiokatarkkelys, rypsidljy, perunahiutale [peruna, emulgointiaine (E471), sta-
bilointiaine (E450)], sokeri, psyllium, hiiva, jodioitu suola (1,0 %), séilontdaine
Ei saa pakastaa uudelleen. Leivottu Suomessa

9-12/2023
9-12/2023

KIIREETON CIABATTA

100 g, Laktoositon, vegaaninen

KIIREETON KAURAN-
JYVACIABATTA

73 g, Laktoositon, lisdaineeton,
vegaaninen

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kauranjyvé (12 %), vehnégluteeni, jodioitu suola Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kuivattu taikinajuuri (tattari, vehna), jodioitu

(1,4 %), hiiva, rypsiéljy, ohramallas. Saattaa siséltié pienid méaaria maitoa ja suola (1,3 %), hiiva, rypsi6ljy, jauhonparanne (askorbiinihappo). Saattaa sisdltaa
kananmunaa. 18 % viljasta on téaysjyvakauraa. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet pienié mé&ria muita viljoja, maitoa ja kananmunaa. Voimakassuolainen.
saattavat sisaltdad myos muita allergeeneja, jotka ovat peréisin muista paistopis- Valmiit tuotteet saattavat sisdltda myds muita allergeeneja, jotka ovat perédisin
teessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa. muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023
9-12/2023

VOICROISSANT

75 g, Vahilaktoosinen

VOICROISSANT

41 g, Véhidlaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, voi (18 %), sokeri, hiiva, kananmuna, vehnigluteeni,
suola (1,3 %), vehné@mallasjauho. Voimakassuolainen. Suolapitoisuus 1,3 % kypsas-
s tuotteessa. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos muita allergeeneja, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Ranskassa.

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, voi (18 %), sokeri, hiiva, kananmuna, vehnégluteeni,
suola (1,1 %) ja vehndmallasjauho. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myds muita
allergeenejé, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista.
Leivottu Ranskassa.

9-12/2023 g
9-12/2023



RUKIINEN
RIISIPIIRAKKA

70 g, Laktoositon

Ainesosat: Vesi, riisi (28 %), tdysjyvaruisjauho (12 %), vehna]auho rypsmljy,
kasvimargariini [rypsiéljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgointiaine
(E4T1), aromit, véri (E160a)], dekstroosi, maitoproteiini, jodioitu suola (1,0 %),
vehnégluteeni ja ruismallas. Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % t&ysjyva-
ruista. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeeneja, jotka ovat
perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

RUKIINEN IMATRAN
RIISIPIIRAKKA

70 g, Laktoositon

il

Ainesosat: Vesi, riisi (25 %), tdysjyvéruisjauho (12 %), kaswmargarunl [rypsisljy, vesi,
kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)],
vehnijauho, dekstroosi, maitoproteiini, sokeri, voi, jodioitu suola (1,0 %), vehnéglu-
teeni, rypsioljy ja ruismallas. Leivontaan kéytetyisté jauhoista on 70 % taysjyvéruista.
Valmiit tuotteet saattavat sisdltdaa myds muita allergeeneja, jotka ovat perédisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

RUKIINEN
PERUNAPIIRAKKA

68 g, Laktoositon
Ainesosat: Vesi, perunahiutale (20 %) [peruna, emulgointiaine (E471), hapettumisenestoaine
(E304, E223), kurkumal], téysjyvéruisjauho (12 %), kasvimargariini [rypsi6ljy, vesi, kokonaan
kovetettu rypsioljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, vari (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi,
maitoproteiini, voi, jodioitu suola (0,9 %), vehnégluteeni, rypsiéljy ja ruismallas. Leivontaan
kédytetyistd jauhoista on 70 % téysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat siséltdd myds muita
allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

LIHALOUNASPASTEIIA

65 g, Laktoositon

Ainesosat: Liha-riisitayte [jauheliha (9 %
tuotteessa) (suomalainen naudanliha, suoma-
lainen sianliha), riisi, korppujauho (vehna),
mausteet (sipuli, mustapippuri, maustepippuri, sinapinsiemen, muskottipahking, valkosipuli),
rypsiéljy, muunnettu tarkkelys, suola, vehnégluteeni, sokeri, hiivauute, aromit, véri (E150¢)],
vehnédjauho, kasvimargariini (palmudljy, rypsiéljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi),
kananmuna, jodioitu suola, vesi. Saattaa siséltdd pienid maaria maitoa. Suolapitoisuus 1,0%.
Valmiit tuotteet saattavat sisdltda myos muita allergeenej, jotka ovat peraisin muista paisto-
pisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIIREETON
JUHLALIMPPU

390 g, Maidoton, laktoositon

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, rusina, siirappi, mallastettu ruishiutale, appelsiinin-
kuorihillo (inverttisokerisiirappi, appelsiininkuori, vesi), Jod|0|tu suola (12%) rap-
si6ljy, anis, fenkoli, hiiva. Voimakassuolainen. Saattaa siséltda pienid mééria soijaa.
Valmiit tuotteet saattavat siséltaa mySs muita allergeeneja, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

LUUMUTAHTITORTTU |

58 g, Vahilaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, voi (35 %), luumumarmeladi (20 %) [vesi, sokeri, luumusose,

glukoosisiirappi, sakeuttamisaineet (E401, E440), karamellisiirappi, séilontdaine
(E202)], sokeri, jodioitu suola, vesi. Saattaa sisdltdd pienid maarid kananmunaa.
Valmiit tuotteet saattavat sisdltda myos muita allergeenejé, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

9-12/2023

VUOKSEN
RIISIPIIRAKKA

37g, Laktoositon

Ainesosat: Vesi, riisi (27 %), téysjyvéruisjauho (10 %), kasvimargariini [rypsidljy,
vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véari
(E160a)], vehné&jauho, dekstroosi, sokeri, voi, maitoproteiini, jodioitu suola (1,0 %),
vehnégluteeni, rypsidljy ja ruismallas. Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 %
téysjyvéruista Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergeeneja, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Lelvottu Suomessa

9-12/2023

KINKKUNYYTTI

95g

Ainesosat: Vesi, vehnijauho, kinkku (16
%) [sianliha (alkupera: EU), vesi, suola,
glukoosisiirappi, stabilointiaine (E450),
aromi, hapettumisenestoaine (E316), sallontaame (E250)] kaswmargamm [kasvisljy (palmu,
aurlngonkukka)ve5| aromi, suola], ji muunnettu tarkkelys, herajau-
he (maito), maitojauhe, laktoosi, mai ini suola e5||||ster0|tyvehna|auho maltodekstrii-
ni, vehnétarkkelys, muskottlpahklna valkoplppurl Suolaa 12 %. Tuotetledotja paino ohjeen
mukaan valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat sisaltad myds muita allergeeneja
jotka ovat peraisin muista paistopisteessa késitellyista tuotteista. Saattaa sisaltaa kalaa, soijaa,
pahkinda, mantelia ja nilvidisia. Leivottu Ranskassa.

9-12/2023

MUNARIISIPASTEDA

65 g, Laktoositon

Ainesosat: Kananmuna riisitdyte [kanan-
Ik riisi, rypsidljy, suola, mausteet (mm. sipuli, sinappi, korianteri, valkosi-
puli), dekstroosi, korppujauho (vehné), soijaproteiini, aromit, vari (E100)], vehnijauho, kasvimargariini

M P . . . s P M
S [kasvitljy ja kasvirasva (palmu, rypsi), vesi, kokonaan kovetettu palmuéljy, suola, emulgointiaine (E471), g
& aromi], kananmuna, jodioitu suola ja vesi. Tuote siséltdd 22 % kananmunaa. Saattaa siséltéé pienid méaa- g
sl rid maitoa. Suolapitoisuus 1,1 %. Valmiit tuotteet saattavat siséltad myos muita allergeenejs, jotka sl
® ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa. ®

9-12/2023

9-12/2023

9-12/2023

PARSAKAALINYYTTI

95g

Ainesosat: Vesi, vehndjauho, parsakaali
(alkupera: EU) (15 %), kasvimargariini [kas-
vidljy (palmu, aurlngonkukka)veS| aromi,
suola], ! muunnettu térkkelys, herajauhe (maito), maitojauhe,
aunngonkukkaolj ,suola maltodekstriini, esiliisterity vehndjauho, vehnatarkkelys roquefort
-juusto, muskottipahkina, valkopippuri. Suolaa 1,1 %. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan
valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeenejs, jotka ovat
peraisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Saattaa siséltaa kalaa, soijaa, pahkinaa,
mantelia ja nilvidisia. Leivottu Ranskassa.

9-12/2023

PIPARIPULLA

62 g, Laktoositon

Y
i

.
\

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, '
kasvimargariini [kaswolj -rasva (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgomtlalne (E47D),
suola, aromi, véri (E160a gf vesi, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu tarkkelys,
palmuoljy, glukoosmlrappl perunatarkkelys stabilointiaineet (E404, E450, E339), aromi
(vanilliini), suola, maitoproteiini, vari (E160a)], kananmuna, hiiva, muunnettu tarkkelys
emulgointiaineet (E471, E481), aromit (mm. vanilliini), kardemumma, kaneli, jodioitu
suola, neilikka, inkivaari. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myds muita aIIergeeneJa jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa késitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

FAZER PIPARI-
TOFFEETAHTITORTTU

58 g Vdhilaktoosinen

Ainesosat: Vehnéjauho, voi (30 %), piparkakun ja toffeen makuinen téyte (20 %) [vesi,
sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tarkkelys (E1442), laktoositon voi, sakeuttamisaineet
(E466 E460), suola, mausteet (kaneli, inkivaari, neilikka, kardemumma) emulgointiaine
(E471), happamuudensaétsaine (E334), sé ntdaine (E202) aroml] vesi, sokeri, jodioitu
suola, jauhonparanne (E300). Saattaa siséltaa mééria | Valmiit
tuotteet saattavat siséltaa myos muita aIIergeeneJa jotka ovat perdisin muista
paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023



VOISILMAPULLA

78 g, Vahilaktoosinen

Ainesosat: Vehndjauho, sokeri, vesi, kasvimargariini [kasvioljy ja -rasva (palmu,
rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, vari (E160a)], kananmuna,
voi (6,0 %), hiiva, emulgointiaineet (E472e, E471), sakeuttamisaine (E412),
kardemumma, vehnékuitu, suola (jodioitu) ja aromit (mm. vanilliini). Valmiit
tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kaS|teIIy|sta tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

BIG TEXAS

120 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnédjauho, kasvimarga-
riini [kasvidljy ja -rasva (rypsi, palmu,
kookos), vesi, emulgointiaine (E471),
suola, aromi, vari (E160a)], vesi, sokeri, kananmuna, hiiva, kaneli, muunnettu tarkkelys,
kasvirasva (palmu), kaurakuitu, vehnégluteeni, emulgointiaineet (E472e, E471), jodioitu
suola, nostatusaineet (E450, E500, E341), maissitarkkelys, stabilointiaine (E466),
dekstroosi, vehndmallasjauho, rapsiéljy, aromit (mm. sitruuna). Saattaa siséltda pienia
méérid maitoa. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat
perdisin muista paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

DALLASPULLA

85g

Ainesosat: Vehnijauho, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emul-
gointiaine (E471), suola, aromi, vari (EIGOa)] sokeri, vesi, kananmuna, hiiva, rahkajauhe (mai-
to), muunnettu térkkelys, vehn itojauhe, tarkkelyssiirappi, kasvirasva (palmu),
suola (jodioitu), stabilointiaine (£466), emulgmntlalne (E472e), happamuudensaitéaine
(E341), vehnémallasjauho, aromi (vanilliini) ja vdri (E160a). Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
myds muita allergeenej, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.

9-12/2023

KUNINGATARWIENER

70 g, Véhilaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, voi (23 %), mustikka-vadelmatéyte (14 %) [vesi, sokeri, glukoosisiirappi, mustikka
(10 %), vadelma (5 %), sakeuttamisaineet (E401, E440), aromit, véri (E163), sdilontaaine (E202)], vesi,
kananmuna, sokeri, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu perunatirkkelys, sakeuttamisaine (E404), glu-
koosisiirappi, kookoséljy, suola, emulgointiaineet (E471, E472b), herneproteiini, stabilointiaine (E340), aromi
(vanilja), véri (E160a)], hiiva, emulgointiaine (E472¢), vehnégluteeni, jodioitu suola, jauhonparanne (E300),
vari (E120). Vaniljanmakuista taytetta 11 %. Valmiit tuotteet saattavat sisaltdaa my6s muita allergeenejd, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

OMENAKANELI-
KAMPA

120 g, Vdhilaktoosinen
Ainesosat: Vehnijauho, omena-kanelitdyte [omena (8 % tuotteessa), sokeri,
vesi, muunnettu tarkkelys, kaneli, sdilontdaine (E202), aromit, vari (E160a)],
voi, sokeri, kananmuna, hiiva, sokenpaahdettu riisi, vehnagluteem emul-
gointiaine (E472e), suola, aromi (sitruuna), kardemumma. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltdd myOs muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paisto-
pisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

PUUTARHAMARIJA-
PIIRAKKA

Vahélaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, kasvioljy ja -rasva (rapsi, palmu, ﬂuringonkukka), punaherukka, mustahe-
rukka, vesi, karhunvatukka, vadelma, kananmunajauhe, mustikka, voi, glukoosisiirappi, tarkkelys (vehnd),
herajauhe (maito), kananmunanvalkuaisjauhe, nostatusaineet (E500 E450), sakeuttamisaine (E412), suola,
aromi, dekstroosi, happamuudensaatéaine (E330, E331), hyy l6imisaine (E440, E415), |nvertt|soker| aromi
(maltn) emulgointiaine (E471). Saattaa siséltdé pienid ma dhkinad, mantelia ja soij
Marjojen alkupera EU ja ei-EU. Valmiit tuotteet saattavat sisédltaa myos muita allergeenej
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Varastoitu pakastettuna. Ei saa pakastaa uudelleen. Leivottu
Hollannissa.

9-12/2023

KORVAPUUSTI

95 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, sokeri,
kasvimargariini [kasviéljy ja -rasva (rypsi,
palmu, kookos), vesi, emulgointiaine
(E471), suola, aromi, véri (E160a)], muunnettu tarkkelys, kasvirasva (palmu), kananmuna,
hiiva, kaurakuitu, emulgointiaineet (E471, E472e), kaneli, kardemumma, vehnégluteeni,
dekstroosi, vehnémallasjauho, jodioitu suola, pintakésittelyaine (E904), rapsiéljy, sta-
bilointiaine (E466), nostatusaine (E341), aromi. Saattaa siséltda pienia méérid maitoa.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

e

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, vesi, kasvimargariini [kasvi6ljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos),
vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri (E160a)], kananmuna, laktoositon voi (3 %),
hiiva, sokeripaahdettu riisi, kaneli, muunnettu tarkkelys, vehnédkuitu, jodioitu suola,
kasvirasva (palmu), suola, kaurakuitu, aromi, vehnégluteeni, stabilointiaine (E466),
emulgointiaine (E472e), vehndmallasjauho, nostatusaineet (E341). Valmiit tuotteet
saattavat siséltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa
kasitellyistd tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

FAZER VOISILMA-
KANELIKIERRE

87 g, Laktoositon

9-12/2023

® wf

GLUTEENITON
KINUSKIKAKKUNEN

75 g, Gluteeniton, laktoositon

Ainesosat: Voi, riisijauho, sokeri, kinuskitayte (13 %) [vesi, sokeri, tarkkelyssiirappi, voi, muunnet-
tu térkkelys, sakeuttamisaine (E466), suola, kasvirasva (palmu), aromit (mm. vanilja), emulgo-
intiaineet (E473, E471), vérit (E171, E160a), stabilointiaineet (E460, E466), sdilontdaine (E202)],
kananmuna, appelsiininkuori, tapiokatarkkelys, nostatusaineet (E450, E500), tarkkelyssiirappi,
varit (E150c, E150b), karamellisoitu sokeri, vesi, sakeuttamisaine (E415), emulgointiaine (E471),
rapsioljy, kokonaan kovetettu rapsiéljy, aromit, jodioitu suola. Varastoitu pakastettuna. Ei saa
pakastaa uudelleen. Leivottu Suomessa.

9-12/2023

CROISSANTWIENER

85g

Ainesosat: Taikina: Vehnéjauho, vesi, voi, rusina (15 %), sokeri, hiiva, kananmuna,
vehniproteiini, suola, herajauhe (maito), vehndmallasjauho. Kreemi (20 %): vesi, sokeri,
muunnettu tarkkelys, herajauhe (maito), kermajauhe, maitojauhe, maitoproteiini, ka-
valkuaisjauhe, sakeuttamisaine (E401), aromit, vari (E160a). Saattaa sisaltaa
pienid maaria pahkmaa Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeenejs, jotka

ovat peréisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Ranskassa

9-12/2023

GLUTEENITON

MARIANNE-KAKKUNEN hﬁ (‘

Ainesosat: Laktoositon voi, rnsljauho, sokeri, minttusuklaanmakuinen téyte (9 %) [vesi, sokeri, suklaa (sokeri,
kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (soijalesiti aromi), muunnettu maissitérkkelys, sakeuttamisaine
(E466, E460), kaakao, karamellisiirappi, aromit, suola, séilontaaine (E202), emulgointiaine (E471)], kananmuna,

piparminttu-suklaamakeisrouhe [sokeri, glukoosisiirappi, kaakaomassa, kasvirasvat (palmu, shea), kaakaovoi, aromit 1>
(piparminttu, vanilliini), emulgointiaine (soijale: )], gluteeniton kaurajuoma [kaurapohja (vesi, gluteeniton g
tdysjyvakaura), Y)’PSlOIJYv kivennaisaineet (kalsmm jodi), suola stabilointiaine (E418), vitamiinit (B2, B9, D2, B12)], &
tapiokatérkkelys, glukoosisiirappi, maissitéarkkel pp kaojauhe, perunatérkkelys, nostatusaineet (E450, )
E500), sakeuttamisaine (E415), jodioitu suola, vesi, aromi, aurlngonkukkaoljy,plntakaslttelyalne (E9O1). Varastoitu &
pakastettuna. Ei saa pakastaa uudelleen. Leivottu Suomessa.
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DUMLE MUNKKI

106 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, vesi, toffeetéyte (11 %) [sokeri, glukoosisiirappi, vesi, laktoositon voi,
laktoositon maitojauhe, sakeuttamisaineet (E440, E509, E452), karamellisiirappi, suola, aromit,
sdiléntdaine (E202)], kananmuna, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi,
emulgointiaine (E471), suola, aromil, rypsiéljy, tarkkelyssiirappi, hiiva, palmuéljy, emulgointiaineet
(E481, E472¢), jodioitu suola, véari (E150¢), aromi. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myds muita
allergeenejs, jotka ovat perédisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Varastoitu pakastettuna.
Ei saa pakastaa uudelleen. Leivottu Suomessa.

so"”"‘;

OMAR MUNKKI

100 g, Laktoositon

toffeen makuinen tayte (12 %) [vesi, glukoosisiirappi, sokeri, sakeuttamisaineet (E1442, E460, E466), palmu-
6ljy, suola, happamuudensé; ine ( ), sdiléntaaine (E202), aromit (mm. vanilja), emul tiaine (E471)],
suola, aromil, sokeri, vesi, h

véri (E150c), aromi. Saattaa s

allergeenej, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitellyisté tuotteista. Varastoitu pakastettuna.
Ei saa pakastaa uudelleen. Leivottu Suomessa.

PIENI VADELMAMUNKKI

47 g, Laktoositon T

9-12/2023

MANSIKKA-VANILJAMUNKKI

100 g, Laktoositon

OMENAMUNKKI

92 g, Laktoositon
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BERLIININMUNKKI

115 g, Laktoositon
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VADELMAMUNKKI

95 g, Laktoositon

MUNKKIRINKILA

95 g, Laktoositon

s)"”"r,

04 AR

NAMIMUNKKI

28g

9-12/2023

9-12/2023



